
SIA “MP Elektronika”, Vienības gatve 182, Rīga, LV-1058, Latvijas Republika  
 (+371) 67550055, (+371) 22721188; mpe@mpe.lv, www.tek.lv 

  

 
 

Impulsu devējs HD4 
 

Apraksts 

 Impulsu devējs tiek pielietots augstas ticamības uzskaites sistēmās. Paaugstinātās 

precizitātes devējs nodrošināts ar pilnu aizsardzību pret ārējo iedarbību.  

 Uzskaites ierīcēs magnēta diska rotācijas laikā katrā no impulsu devēja izejām secīgi 

ģenerējās pa vienam impulsam uz katru apgriezienu. Impulsa devējā ietilpstošie 4 magnētiskā 

lauka devēji, izvietotie ar 90 grādu nobīdi, nodrošina 4-fāžu impulsu secību. 

 Pieslēgtais ārējai uzskaites ierīcei impulsu devējs nodrošina atsevišķu tiešā un reversa 

skaitītāja gājienu saskaitīšanu, sniedz informāciju par adaptera noņemšanas mēģinājumus vai 

magnēta iedarbību. Impulsu devējs nodrošina augstu izšķirtspēju – 4 vai 8 impulsus uz katru 

uzskaites ierīces magnēta diska apgriezienu. 

Barošanas spriegums, V Ārējais, pa savienošanas kabeli, 1.8 

Maksimālā patērējamā strāva, mkA  Ne vairāk par 20 

Jūtība, mT Ne sliktāk par 4 

Pārveidošanas laiks, ms Ne vairāk par 50 

Pielietošanas nosacījumi 

Dzīvojamām un nedzīvojamām telpām pie 

temperatūras no +5 līdz +50С un pie gaisa relatīvā 

mitruma no 5 līdz 90% 

Saderības interfeiss CMOS 

Gabarīti (bez kabeļa), mm 50 x 25 x 8 

Korpusa izpildījums IP68 

Savienošanas kabelis 6-vadu, 1m, ar spraudni FC6 

Kabeļu vadu uzdevums  

1 – fāze А  

2 – fāze B  

3 – fāze C  

4 – fāze D  

5 - barošana +1.8 V 

6 - kopējais 

Stiprinājuma veids Ar skrūvi uz uzskaites ierīces korpusa 

Svars ar kabeli bez iepakojuma Ne vairāk par 20 g 

 

 

http://www.tek.lv/

